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Styrelsen for Publicistklubben far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2022.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberaittelse

Allmént om verksamheten

Publicistklubbens Stockholmskrets arrangerade under 2022 nio debatter om tryckfrihet och pressetiska
fragor pa Kulturhuset. Debatterna direktsdandes i webb-tv och finns sparade i podden Publicistklubben.

Nio styrelsemdten holls under aret.

Hiertanamnden, som har representanter fran Publicistklubbens 6vriga fem kretsar, delade ut stipendier
for 2,8 miljoner kronor.

Publicistklubbens Stockholmskrets var ocksa aktiv i internationella fragor sdsom den fangslade
bokforlaggaren Gui Minhai och den i Eritrea fangslade Dawit Isaak.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Foreningens resultat har paverkats negativt av att medlemsantalet har sjunkit samtidigt som kostnaderna
har 6kat for bl a ny hemsida och ej planerade bidrag till journalistkollegor i Ukraina.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020 2019
Nettoomséttning 694 715 780 805
Resultat efter finansiella poster -234 =212 549 144
Soliditet (%) 92,5 93,9 94,3 92,9

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat-och balansrédkning med noter.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Medlemsavgifter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Direkta kostnader

Ovriga externa kostnader
Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran 6vriga finansiella anldggningstillgdngar
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2022-01-01
1 -2022-12-31

694 424
694 424

-580 670
-504 152
-1 084 822
-390 398

155 860
1027
-489
156 398
-234 000

-234 000

2 (6)

2021-01-01
-2021-12-31

715 191
715191

-470 706
-599 915
-1 070 621
-355 430

143 871

0

0

143 871

-211 559

-211 559
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga viardepappersinnehav
Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anlidggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

2 4297 537
4297 537
4297 537

3513
34 447
37 960

1 545503
1 545 503
1 583 463

5 881 000
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2021-12-31

4297 537
4297 537
4297 537

278 582
15 000
293 582

1 454 381
1454 381
1747 963

6 045 500
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

5676 816

-234 000
5442 816
5442 816

119 169
319015
438 184

5881 000
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2021-12-31

5888376
-211 559
5676 817
5676 817

83 854
284 830
368 684

6 045 501
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2017:3) Arsbokslut.

Nyckeltalsdefinitioner
Medlemsavgifter
Inbetalda medlemsavgifter

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intékter och kostnader men fore bokslutsdispositioner.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra lingfristiga virdepappersinnehav

2022-12-31 2021-12-31
Ingaende anskaffningsvirden 4297 537 4297 537
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 4297 537 4297 537
Utgaende redovisat viarde 4297537 4297 537

Not 3 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Under 2023 byter féreningen leverantdr for medlemshanteringen samt arrangoren av debatterna. Man har
ocksa tagit bort live-sdnda debatter.
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Stockholm den dag som framgar av den elektroniska underskriften
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